
OP CAVALIERE CAVALLO GO1 GO2 GO3 TOTALE DIV POS PUNTI

11 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 16,636 17,801 17,560 34,196 1 1 25

12 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 17,158 1000,000 17,269 34,427 1 2 20

4 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 19,132 17,283 17,328 34,611 1 3 17

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,452 17,355 17,557 34,807 1 4 15

9 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,534 17,715 17,289 34,823 1 5 13

5 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,673 17,552 17,332 34,884 1 6 11

8 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,831 17,452 17,474 34,926 1 7 9

3 TANZI FEDERICO FIREWATER DRAGON 1000,000 17,198 17,978 35,176 1 8 7

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 18,386 17,628 1000,000 36,014 2 1 25

10 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,171 18,439 18,263 36,434 2 2 20

2 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 1000,000 18,340 1000,000 1018,340 2 41 1

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 1000,000 1000,000 2000,000 2 42 1

CAMPIONATO FUTURITY - WEST PLATY RANCH "05 06 07 AGOSTO 2016"

CLASSIFICA FINALE BARREL FUTURITY 2D



GO1

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

11 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 16,636 1 1

12 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 17,158 2 1

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,452 2 2

9 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,534 2 3

5 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,673 2 4

8 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,831 2 5

10 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,171 2 6

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 18,386 2 7

4 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 19,132 2 8

2 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 1000,000 2 47

3 TANZI FEDERICO FIREWATER DRAGON 1000,000 2 47

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 2 47

13 100,000 2 9

CAMPIONATO FUTURITY - I GO WEST PLATY RANCH 05 AGOSTO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D



GO2

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 TANZI FEDERICO FIREWATER DRAGON 17,198 1 1

4 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 17,283 1 2

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,355 1 3

8 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,452 1 4

5 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,552 1 5

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 17,628 1 6

9 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,715 2 1

11 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 17,801 2 2

2 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 18,340 2 3

10 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,439 2 4

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 2 43

12 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 1000,000 2 43

13 100,000 2 5

CAMPIONATO FUTURITY - II GO WEST PLATY RANCH 06 AGOSTO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D



GO3

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

12 TANZI FEDERICO RUNNAWAY FAST 17,269 1 1

9 ADAMO GIOVANNI SO EASY TO BE FAMOUS 17,289 1 2

4 INTONACO GIUSEPPE IGGI RETURNING DASH 17,328 1 3

5 ROMEO ANTONINO FL FIRE WATER 17,332 1 4

8 MESSINEO EMILIO MB DASHER KING 17,474 1 5

7 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUSTA OF FLING 17,557 1 6

11 INTONACO GIUSEPPE FLAMING JOEPERKS 17,560 1 7

3 TANZI FEDERICO FIREWATER DRAGON 17,978 2 1

10 POLIMENO DARIO A FUTURE FAME 18,263 2 2

1 ADAMO GIOVANNI FR FIRE WATER CASH 1000,000 2 41

2 PASCALE ANTONIO AT DOCTOR 46 1000,000 2 41

6 DEL GRANDE CENTI STEFANO SLASH J FIREWATER 1000,000 2 41

CAMPIONATO FUTURITY - III GO WEST PLATY RANCH 07 AGOSTO 2016

Categoria BARREL FUTURITY 2D


